
Zelené karty: Najděte přesný dům, který je zobrazen na kartě.
Modré karty: Najděte dům, který splňuje stanovené požadavky.
Žluté karty: najděte dům spojený s postavami, které jsou zobrazeny
na kartě. Některé karty (například „Tři malá prasátka“) vám
umožňují doručit více než jeden dopis (jeden dopis pro každý ze tří
domů).

Cíl hry: Náš přítel pošťák dnes potřebuje pomoc při doručování svých
zásilek. První, kdo doručí všechny dopisy, je vítěz.

Příprava hry: Složte herní desku jako puzzle (více možností k sestavení).
Rozdejte stejný počet dopisů každému z hráčů. Zamíchejte karty a
nechte je položené vedle v balíčku lícem dolů.

Pravidla hry: Nejmladší hráč otočí jednu kartu z balíčku. Hráč, který
najde budovu uvedenou na kartě nejrychleji, umístí na desku jeden ze
svých dopisů (některé karty z balíčku karet umožňují doručení více než
jednoho dopisu na více adres). V žádném případě není možné doručit
na jednu adresu více než jeden dopis. Takto se pokračuje dokud jeden z
hráčů nedoručí všechny své dopisy.

Pokud hráč doručí dopis na špatnou adresu, dopis se vrátí do jeho
balíčku a hra pokračuje.

Typy karet a jejich význam: Ve hře je několik různých typů karet.
Můžete začít od základní úrovně (například zelené karty pro hru s
nejmladšími hráči) a poté zvýšit obtížnost přidáním dalších barev. 

 * LONDJI Kapesní hra Pošťák *

PG003U

Věk: od 4 let
Počet hráčů: 2 - 6
Čas: 15 minut

Obsah: 60 karet, 32 dopisů a 6 dílků
herní desky



Hnědé karty: Najděte dům, který splňuje stanovené požadavky.
Můžete ale najít více než jeden takový dům, který splňuje všechny
tyto požadavky, a proto můžete doručit zásilku do každého z těchto
domů.
Červené karty: Sledujte stopy a najděte dům označený červenou
šipkou.

Dívejte se pozorně, buďte rychlí a vyhrajte! 


